
 

 

 

    РАДЕХІВСЬКА   МІСЬКА    РАДА 

                                                 ЛЬВІВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

                                            32  СЕСІЯ   8   СКЛИКАННЯ 

                                             Р І Ш Е Н Н Я   (проект)                                                      

 

Від   21 червня   2023 року             № 23                                       м.Радехів                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

   
Про  надання дозволу на виготовлення   проєкту  

землеустрою, щодо відведення  земельної ділянки  

сільськогосподарського призначення комунальної власності 

шляхом поділу зі зміною цільового призначення для надання 

в оренду громадянину Уханському Петру Ярославовичу  

для сінокосіння та випасання худоби, яка розташована 

на території Радехівської міської ради за межами  с.Дмитрів   

 

           Розглянувши заяву громадянина Уханського Петра Ярославовича, який 

зареєстрований  по вулиці Сонячна,74 в селі Дмитрів , Червоноградського р-ну, 

Львівської області   про  надання дозволу на виготовлення проекту  землеустрою, 

щодо відведення земельної ділянки  площею 10,0000 га  в оренду зі зміною 

цільового призначення для сінокосіння та випасання  худоби в кількості 12 штук , 

яка знаходиться на території  Радехівської міської ради  Львівської області, 

відповідно до поданих  графічних матеріалів за рахунок земельної ділянки площею 

47,1580 га, кадастровий номер: 4623981200:04:000:1958, код КВЦПЗ 17.00 Землі 

резервного фонду ,  керуючись ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування 

в Україні”, статтями 12,22,34,93,94,124, п.2. ст.134,186 Земельного кодексу 

України, Законами України «Про землеустрій» , «Про Державний земельний 

кадастр», беручи до уваги Витяг з Державного земельного кадастру про земельну  

ділянку та  пропозиції комісії з питань землекористування, архітектури, 

будівництва, екології та АПК, Радехівська    міська рада,- 

В И Р І Ш И Л А :                                  
1.Надати громадянину Уханському Петру Ярославовичу, який 

зареєстрований по вулиці Сонячна,74 в селі Дмитрів , Червоноградського р-ну, 

Львівської області     дозвіл на розробку проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки  площею 10,0000 га в оренду  для сінокосіння та випасання 

худоби, шляхом поділу  зі зміною цільового призначення земельної ділянки 

сільськогосподарського призначення комунальної власності площею 47,1580 га , 

кадастровий номер : 4623981200:04:000:1958 із земель «Землі резервного фонду» 

код КВЦПЗ 17.00 в землі «Для сінокосіння та випасання худоби» код КВЦПЗ 

01.08, яка розташована на території Радехівської міської ради за межами с.Дмитрів. 



 

 

2. Громадянину Уханському П.Я.  : 

           2.1. через  суб’єкта господарювання, який має ліцензію на проведення даних 

робіт розробити  у встановленому порядку проєкт  землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки  вказаної  в  п.1. даного рішення; 

2.2. проєкт  землеустрою   щодо відведення земельної  ділянки  вказаної  в 

п.1. даного рішення розроблений  та погоджений  у встановленому порядку подати 

на затвердження сесії Радехівської міської ради. 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на  постійну 

депутатську комісію з питань землекористування, архітектури, будівництва, 

екології  та АПК  ( голова Р.Мулявка). 

4. Рішення набирає чинності з моменту оприлюднення на офіційному                

веб-сайті Радехівської  міської  ради. 

 

 

                  Міський голова                                  Степан КОХАНЧУК 


